www.jornaloamapa.comTERÇA-FEIRA
05 de Setembro de 2023Publicidades08

JORNAL

PODER JUDICIÀRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 15/2023 - UASG 070029

Nº Processo: 0000921-22.2023.6.03.8000
Objeto: Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços
de filmagem interna e externa (Serviços para
transmissão das Sessões do tribunal por
streaming). Total de Itens Licitados: 01.
Edital: 05/09/2023 de 13h00 às 19h00.
Endereço: Av. Mendonca Júnior, Nº 1502
Central – Macapá-AP ou
www.gov.br/compras. Entrega das
Propostas: a partir de 05/09/2023 às 08h00
no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 22/09/2023 às 14h00 (Horário de
Brasília) no site www.gov.br/compras.

Macapá, 04 de setembro de 2023

João Guilherme Lages Mendes – Presidente
João Guilherme Lages Mendes

Presidente TRE/AP

Publicações & Editais

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 05/2023-SCL/SEMAD/PMS
Processo Administrativo n° 1250/2022-SEMDUH/PMS

O MUNICÍPIO DE SANTANA, torna público aos
interessados, o lançamento da Concorrência SRP nº
05/2023-SCL/SEMAD/PMS, vinculada à Secretaria
Municipal de Administração, na modalidade
CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR PREÇO, sob o Regime
de Empreitada por Preço Global e constitui objeto desta
licitação o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO TÉCNICO DE
ENGENHARIA VOLTADO PARA REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA DE NÚCLEOS URBANOS INFORMAIS –
NUI, EXISTENTES NO MUNICÍPIO DE SANTANA/AP,
SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO –
SEMDUH conforme especificações e condições contidas
em Edital e seus anexos, cuja data de abertura das
propostas ocorrerá no dia 05/10/2023, às 09h30min,
horário local, na sala de certames localizada na Av.
Santana, nº 2975, Bloco B, altos, Bairro Paraíso. Da
retirada do Edital: O Instrumento Convocatório, seus
anexos e demais documentos necessários à formulação
de propostas, serão disponibilizados integralmente em
mídia digital (pen driver) por meio solicitação
encaminhada à Central de Licitações, localizada na Av.
Santana, Nº 2975, Bloco B, altos, Bairro Paraíso, no
horário das 07h30m às 13h30m. Ou, pelo e-mail:
centraldelicitacoespms@gmail.com.

Santana-AP, 31 de agosto de 2023.

URIEL CARLOS FERREIRA OLIVEIRA FILHO
Presidente de Comissão de Licitação SCL/SEMAD/PMS

Decreto nº 0388/2023-PMS

Publicações & Editais